
município de planalto
CNPJ: 76,460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

■ l*..

município de

PLANALTO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

050/2022, EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N“ 006/2022, CELEBRADO ENTRE O
município de planalto E ANTONÍ ale MATERIAIS ELETRICOS EIRELL

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte e dois, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS

EIRELI, neste ato representado por seu Administrador Sr. ANTONIO LUZZA,
resolvem em comum acordo aditivar o contrato administrativo n“ 050/2022, firmado

entre as partes em data de 17 de fevereiro de 2022, cujo objeto é a aquisição de Telas

para alambrados de campos de futebol suíço, destinadas à Secretaria de Esportes do

Município de Planalto-PR, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude do mútuo acordo entre as partes, fica acrescida

a quantidade ao item constante na cláusula Primeira, (do objeto contrato),

totalizando a importância de R$ 7.748,00 (sete mil e setecentos e quarenta e oito

reais), pertinente ao Contrato Administrativo n^’ 050/2022, celebrado entre as partes

em data de 17 de fevereiro de 2022, conforme planilha demonstrativa abaixo, tendo

como importe o valor de R$ 31.636,00 (trinta e um mil e seiscentos e trinta e seis

reais), passando o objeto total contratado no valor de R$ 39.384,00 (trinta e nove mil e

trezentos e oitenta e quatro reais).
UN QuantProduto MarcaItemLote

4.884,0018,50264ELETROLUZ M2Tela de arame

galvanizado, fio

14 (2,10mm)

malha de 70mm e

4m de altura,

para alambrado

de campo de

futebol suíço.

01 01

2.864,0017,90160MORLANTela de arame

galvanizado, fio

(2,10ram)

malha 70mm e

2m de altura,

para alambrado

de campo de

futebol suíço

14

01 02

7.748,00TOTAL

Página 1PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Ns 050/2022

2^'



município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: ptanalto(o)pianalto.prgov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO
yiMAaM*»'

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Terceira (do Valor), em virtude do
acréscimo ao item constante na Cláusula Primeira (do objeto), passando o valor total
contratado na importância R$ 39.384,00 (trinta e nove mil e trezentos e oitenta e
quatro reais).
CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.
E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se

este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

/jbl t f. ^0|\)I

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

ANTONIO LUZZA
Antoniale Materiais Elétricos Eireli

ANTONIALE MATERIAIS Assmado de forma digitai por
ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA:0700S073000115

LTDA:07005073000115 Dados:2023.01.02 m:40:ii -osw
ELETRICOS

Testemunhas:

ãvlof-jn
yA FATIMA MOMBACH STURM

RGn° 6.772.151-9/PR

CARALTINO KOBS

RGn” 7.392.781-7/PR

ED

Página 2PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Ns 050/2022



Prefeitura Municipal de Planalto26/12/2022 07:53

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 050/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N“ 050/2022, EDITAL PREGÀO PRESENCIAL N“ 006/2022
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI.

Aos vinte e três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI. neste alo representado por seu Administrador Sr.
ANTONIO LUZZA, resolvem em comum acordo aditivar  o contrato administrativo n'’ 050/2022, finnado entre as partes cm data de 17 de fevereiro

de 2022, cujo objeto é a aquisição de Telas para alambrados de campos de futebol suíço, destinadas à Secretaria de Esportes do Município de
Planalto-PR, nos seguintes termos;

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude do mútuo acordo entre as partes, fica acrescida a quantidade ao item constante na cláusula Primeira, (do

objeto contrato), totalizando a importância de RS 7.748,00 (sete mil e setecentos e quarenta e oito reais), pertinente ao Contrato Administrativo n”
050/2022, celebrado entre as partes em data de 17 de fevereiro de 2022, conforme planilha demonstrativa abaixo, tendo como importe o valor de R$
31.636,00 (trinta e um mil e seiscentos e trinta  c seis reais), passando o objeto total contratado no valor de R$ 39.384,00 (trinta e nove mil e trezentos

e oitenta e quatro reais).

Fre^n tolalPreto.Marca L'N Quanll.uie liem Produto

4 8S4,(ll)264 18.50TcIq de arame galvanizado, fio 14 (2,10mni)

malha dc 7Umin c 4m dc almra, para

alambrado de campo dc fiiTebol suíto.

IILETROLUZ M-01 fil

2.8W.(IO160 17.90Tela de arame galvanizado. 11o 14 (2,10mml

malha 70mm c 2m de altura, para alambrado

de campo de futebol suíço

MORLAN M-1)1 02

TOTAI.7.748.00

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Cláusula Terceira (do Valor), cm virtude do acréscimo ao item constante na Cláusula Primeira (do objeto),

passando o valor total contratado na importância RS 39.384.00 (trinta e nove mil e trezentos e oitenta e quatro reais).
CL.ÁUSULA TERCEIRA: Pennanecem inalteradas as demais cláusulas c condições estipuladas no contrato original, c não alteradas por este
instrumento.

E, para validade do que pelas parles foi pactuado, fimia-se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

ANTONIO LUZZA
Antoniale Materiais Elétricos EIRELI

Testemunhas:

EDERSON ALTINO KOBS
RG n"7.392.781-7 /PR

CARLA FATIMA MOMBACH STURM
RGn°6.772.151-9/PR

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador:42C9287E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 26/12/2022. Edição 2674
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site;

https;//wuA\'.diariomunicipal.com.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/42C9287E/03AD1lbLD8tB7iudTuhWUYglwftTHZyfkQEWUgolOSkg2qHAVT6RMtAEwi7VRsuGB... 1/1


